
1. 工 事 名

2.工事期間

3.作業内容

4.作業時間

5. 連 絡 先

6.工事範囲 下図のとおり（期間中、工事範囲はご利用いただけません）

令和7年10月20日

株式会社　小山千緑園　（☎）092-673-0401

　　遊具の一部、またウォーキングコースの一部が工事範囲となり、使用できなくなります。

　　　この度、今津運動公園において下記の通り改修工事を実施することとなりました。
　　工事では公園の一部をインクルーシブな子ども広場として再整備致します。

　　近隣にお住いのみなさま、また、公園を利用するみなさまにはご不便をおかけしますが、
　　安全第一で施工を行って参りますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

　　ご不明な点、お気づきの点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

今津運動公園整備工事

福岡市住宅都市みどり局みどり整備課

担当　甲斐、山下　　　（☎）092-711-4410

工事担当者　古賀　　　（☎）080-6462-7191

　　　日頃より本市の公園行政にご協力いただき、御礼申し上げます。

今津運動公園　工事のお知らせ

＜発注者＞

＜施工業者＞

インクルーシブな子ども広場への改修工事

　※供用開始は令和8年3月末ごろを予定しております。

令和7年11月4日(火)～令和8年3月10日(火)（予定）　原則土日休み

8：00～17：00

今津運動公園

今津小

工事範囲

○工事範囲外は通常どおり公園をご利用いただけます

○工事の進捗に合わせて

一部、工事範囲を変更する場合がございます

工事車両動線
○工事範囲の園路を最徐行にて

ダンプトラック等が走行いたします

工事車両出入口


